
UCHWAŁA Nr XXXIII-117/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zakładowi Oczyszczania Sp. z o.o. w Wołominie
wykonywania zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt
1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz.
236) oraz art. 20 pkt 4, w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z póżn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co
następuje:

§ 1
1.   Powierza się Miejskiemu Zakładowi Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. wykonywanie

zadań w zakresie  zimowego  utrzymania  dróg  pozostających  w zarządzie  Miejskiego
Zakładu  Dróg  i  Zieleni  w  Wołominie,  a  w  szczególności  odśnieżania  i  zwalczania
śliskości zimowej dróg.

2.   Zadania, o których mowa w ust. 1:
1)   stanowią zadania zarządu drogi w rozumieniu ustawy o drogach publicznych;
2)   są zadaniami o charakterze użyteczności publicznej, realizowanymi w celu bieżącego

i nieprzerwanego zaspokajania zbiorowych potrzeb ludności;
3)   stanowią  podstawową  działalność  Miejskiego  Zakładu  Oczyszczania  w Wołominie

Sp. z o.o. na rzecz Gminy Wołomin.
3.   Powierzenie zadań, o których mowa w ust. 1, następuje na okres do dnia 30 kwietnia

2014 r.

§ 2
W celu realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, wyraża się zgodę na zawarcie przez
Gminę Wołomin – Miejski Zakład Dróg i  Zieleni w Wołominie porozumienia z Miejskim
Zakładem Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o..

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz              


